АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 июля 2021 года                    № 52                            с. Богородицкое

 О внесение изменений  в реестр

 муниципального имущества

 «Богородицкого сельского поселения»

 В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» и  на основании экспертных заключений Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской области Песчанокопского филиала,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из подраздела 1.2. раздела 1. «сведения о недвижимом имуществе»  реестра муниципального имущества «Богородицкое сельское поселение» и включить в подраздел 2.3. раздела 2. «сведения о движимом имуществе» реестра муниципального имущества «Богородицкое сельское поселение»  следующие объекты движимого  имущества:

	№
п/п
	Номер в реестре
	Наименование
	Адрес
	Балансовая (кадастровая) стоимость недвижимого имущества, руб.

	Начисленная аммортизация (износ), руб.

	Остаточная стоимость недвижимого имущества, руб.

	1
	П12066000064

	Туалет

	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Богородицкое, 6 м на запад от пер. Советский, д. 72
	74580,0

	621,5

	73958,5

	2
	П12066000044

	Парк
	Ростовская обл., Песчанокопский район, с. Богородицкое, 6 м на запад от пер. Советский, д. 72
	111683,0

	18924,78

	92758,22

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                                      А.А. Кутыгин